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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvask og tørring af hænder,
opbevaringstemperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer på køl og tørlager,
set procedure for temperaturmåling ved stegning af kylling,
gennemgået mundtligt procedure for syltning. Vejledt generelt
om reglerne for forrum til toilet og opbevaring af rent
arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve
herunder kanter ved væg og under tungt inventar, emfang,
røremaskine, indvendigt i opvaskemaskine, hylder på lager og
køleskabe herunder lister og hylder. Vejledt konkret om
renholdelse af ventilation i køleskab.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Gulve, vægge og tungt inventar. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at holde døre lukkede til udeareal i kantine området
for at undgå adgang af skadevoldere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling og pH måling for indeværende år. Vejledt om at
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overholde egne fastsatte procedure for opvarmning og pH måling og anvende relevant måleudstyr for at sikre
sig at målingerne er med valide resultater. Vejledt om dokumentation ved nedkøling hvor det er relevant som
evt nedkøling af fødevarer som bønner og andet til salater.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske sølv spisemærke med
økologiprocent 60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager
herunder: Æg, æbler, kartofler, løg, rugmel og sprayfedt og set dokumentation for det økologiske regnskab i kg
for 1. kvartal 2022.


